
ČESKÁ
POJISTOVNA

Ceská pojišťovna a.s.

Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04, Česká republika
IČO 452 72 956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

kterou zastupuje
X XXXXXX

X X upisovatel útvaru korporátního a průmyslového pojištění
a

X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXupisovatel útvaru korporátního a průmyslového pojištění

X

X

(dálejen „pojišťovna&#39;ň

Czech Aviation Training Centre, s.r.o.

K letišti 934, Ruzyně, 161 00 Praha 6, Česká republika
lCO 248 43 628,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C 179521,

Korespondenční adresaje shodná s adresou pojistníka

jednající

XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX

(dále jen ,.pojistník“)

uzavřely pojistnou smlouvu č. X

o pojištění odpovědnosti členů orgánů společnosti

Tato pojistná smlouvaje ve správě XXXXXXXXXXXX

V

útvaru korporátního a průmyslového pojištění.
V

Ceská pojišťovna as., Na Pankráci 1720 lA/123, 140 21 Praha 4, Ceská republika.

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatelé, Insurance waves sro.,

Tovární 2053, 250 88 Čelákovice, Česká republika, IČO 290 44 995.

Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto

pojišťovacího zprostředkovatelé.

strana 1 z 5



 

 Číslo pojistné smlouvy: X strana 2 z 5  
 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

1.3.

1.4.

2.2.

2.3.

2.4.

3.1.1.

3.2.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2. této

pojistné smlouvy, na které tato pojistná smlouva odkazuje a dále smluvními ujednáními. Pojistné pod-

mínky uvedené v bodu 1.2. této pojistné smlouvyjsou nedílnou součástí této smlouvy.

Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoříjejí přílohy:

 

Pojistné podmínky
Po&#39;i tn&#39; d

&#39;

k - ln&#39;název
. , ,JS epo mm y p y

-zkraceny nazev
 

Vseobecne pOjistne podminky pro p0jistem odpovednost] clenu orgánu spolecnosti
VPPPR-P

   VPPPR-P-Ol/2015
 

Pojištění se sjednává ve prospěch členů orgánů pojistníka.

Pojištěnými z této pojistné smlouvy jsou:

a) osoby v rozsahu a za podmínek uvedených v článku 17 bodu 22 VPPPR-P;

b) dědici, zákonní zástupci a právní nástupci, a to v rozsahu a za podmínek uvedených v článku 5 bodu

2 VPPPR-P;

c) manželé, a to v rozsahu a za podmínek uvedených v článku 5 bodu 3 VPPPR-P.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ / POJISTNÁ NEBEZPEČÍ

Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 4 a 5 VPPPR-P.

Pro uplatnění výluk uvedených v článku 8 bodu l písm. e) a g) VPPPR-P se sjednává datum 1.1.2016.

Pojištění se vztahuje na nároky uplatněné a šetření založené na porušení povinností pojištěného, ke kte-

rým došlo po 2.5.2011, a to za předpokladu, že společnost nebo pojištěný v době uzavření této pojistné

smlouvy 0 takovém porušení povinnosti nevěděli nebo nemohli vědět.

V souladu s článkem 5 bodem 4 VPPPR-P se ujednává, že nedojde-li po zániku pojištění uplynutím

doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, k uzavření navazující pojistné smlouvy, pojištění se bude vzta-

hovat i na nároky uplatněné a šetření zahájena během následujících 24 měsíců od zániku pojištění (do-
datečná lhůta), za předpokladu, že jsou založeny na porušení povinností, kterého se pojištěný dopustil

před zánikem pojištění. Toto připojištění je sjednáno zdarma.

PARAMETRY POJIŠTĚNÍ

Pojištění se sjednává s limitem pojistného plnění ve výši X

Pojištění se sjednává s dodatečným limitem pro nevýkonné členy orgánů ve výši XX

Pojištění se sjednává v dále uvedené rozsahu:
 

Sublimit pojistného

plnění* v Kč
 

X

X

Název pojištěných nákladů a náhrad

X

Ručení pojištěných dle § 159 odst. 3 občanského zákoníku

Ručení pojištěných dle § 66 zákona o obchodních korporacích
Ručení pojištěných dle § 68 zákona o obchodních korporacích

Vydání prospěchu pojištěného dle § 62 zákona 0 obchodních korporacích
Náhrada ztráty za účast na soudním jednání

Náklady na extradiční řízení

Náklady na obranu v řízení proti majetku a osobní svobodě

Náklady na očištěníjména

Náklady na osobní potřeby v souvislosti se zabavením majetku

 

X

 

 

 

 

 

 

  X
 

 

 Pojistná smlouva je ve správě: XX  X
 



X

 Číslo pojistné smlouvy: X strana 3 z 5

X

4.1.

5.2.

X

XNáklady na peněžitou záruku v soudním řízení
X

XNáklady na právní ochranu
X

X

X

X

X X

Náklady na právní ochranu v souvislosti s újmou na majetku nebo zdraví X

Náklady na psychologickou pomoc XX

Náklady na šetření XXX

Náklady v neodkladných případech X

Náklady v souvislosti se zásahem regulatorního orgánu X
X

Náklady na předcházení nároku X
X

  Pokuty a penále X
 

*Sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění

Pojištění se sjednává s územním rozsahem celý svět

Pojištění se sjednává se spoluúčasti pro pojištěné (dle článku 4 bodu 5 VPPPR-P) ve výši X

Pojištění se sjednává se spoluúčasti pro společnost (dle článku 4 bodu 6 VPPPR-P) ve výši XX

POJISTNÁ DOBA

Pojištění se sjednává na dobu od 1.1.2018 00:00 hod do 31.12.2018 24:00 hod.

Pojištění se sjednává na dobujednoho pojistného roku, počínaje dnem 1.1.2018 00:00 hod..

Ve smyslu § 2803 odst. 2 zákoníku se Ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjedná-

no, pojištění nezaniká a prodlužuje se za stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo

pojišťovna nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku,

že na dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího pojistného roku

(datum obnovy) je stanoven na 1.1. každého roku.

Dodatečně k článku 13. VPPPR-P má společnost a pojištěný povinnost bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 30 dnů jakmile se dozví oznámit pojištovně
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

a) zvýšení celkových konsolidovaných aktiv pojistníka nad
XXXXXX XXXXXX

X X XXXXXX

b) zvýšení celkového konsolidovaného obratu pojistníka XXX XXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXX

c) uvedení jakýchkoli cenných papírů pojistníka nebo jeho dceřiné XXXXXXXXXXX na veřejný trh;

d) změnu právní formy pojistníka nebo jakoukoli uskutečněnouci plánovanou fúzi, rozdělení pojist-

XXXXX pokud taková fúze nebo rozdělení znamená změnu celkových aktiv pojistníka o více než X

X

e) změnu většinového akcionáře/společníka nebo ovládající osoby pojistníka;

i) negativní vlastní kapitál pojistníka.

X
X

V případě porušení této povinnosti se pojištění nebude vztahovat na nároky a šetření vyplývající z po-

rušení povinností, kterého se pojištěný dopustil po datu, kdy se pojistník nebo pojištěný prokazatelně

o výše uvedené skutečnosti dozvěděl nebo dozvědět měl a mohl.

Výše uvedené skutečnosti jsou zároveň považovány za zvýšení pojistného rizika dle § 2790 zákoníku.

POJISTNÉ A JEHO SPLATNOST

Ujednává se, že pojistné ujednané v této pojistné smlouvě je pojistným jednorázovým.

Přehled pojistného k datu 1.1.2018 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

 

XX

X

  

Název pojištění Roční pojistné v Kč

Pojištění odpovědnosti X
Celkem v Kč XX

 

X

 Pojistná smlouva je ve XXXXXXX X
X X

XXXXX

 X
 



X

 Číslo pojistné smlouvy: X strana 4 z 5  
 

U1 b)

5.4.

5.5.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

Částka XXXXXXXXXX uvedená v bodě 5.2. této pojistné smlouvy bude phrazena ve dvou splátkách, a to

X do 31.1.2018 a XXX XXXXXXXXX na účet Ceské pojišťovny a.s. číslo X

XXXXXXXXXXXX symbol XX konstantní symbol 3558.

. Ujednává se, že pro následující pojistné roky je pojistné uvedene&#39; v bodě 5.2. této pojistné smlouvy

splatné ve dvou splátkách na výše uvedený účet, a to 50% pojistného vždy k 31.1. a 50% pojistného

vždy k 31.7. každého roku.

Dlužné pojistnéje povinen pojistník hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se

sjednaným pojištěním.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, ad-

resních, komunikačních) údajů uvedenými v článku 16 VPPPR-P a se zpracováním v uvedeném rozsa-

hu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a Zproštěním
mlčenlivosti dle článku 16 VPPPR-P. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto

odstavci rovněžjménem všech pojištěných.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za odpo-
vědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojist-
ník svým podpisem potvrzujejejich úplnost a pravdivost.

Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této

smlouvyje přijímá.

Pojistník prohlašuje, že seznámí všechny pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených

pojistných podmínek dle bodu 1.2 pojistné smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regis-
tru smluv (zákon 0 registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit po-

jistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně infor-

movat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky ID: v93dkf5.

Pojistníkje povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skrytý veškeré informace, které

se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ne-

zveřejňují (především sejedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní ta-

jemství pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách, 0 zabezpečení majetku, o bonifikaci

za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limi-

tech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu,).

Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani

ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit

pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich

dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojiš-

těný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uve-

řejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna

as., P. O. BOX 305, 601 00 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, opráv-
něné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou

národní banku, Na Příkopě 28, l 15 03 Praha l, která je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.

X

 Pojistná smlouva je ve správě: XX X XX  X
X



X

 Čís|o pojistné smlouvy: X strana 5 z 5

 

6.7. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou ob-

chodní inspekci www.coi.cz.

6.8. Právem rozhodným pro pojistnou smlouvuje právní řád České republiky.

6.9. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi 0 pojištění a převzal po-

jistné podmínky dle bodu 1.2. pojistné smlouvy.

6.10. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden po-

jišťovací zprostředkovatel a dva pojišťovna.

7. PŘÍLOHY

Pojistné podmínky dle bodu 1.2. pojistné smlouvy

Výpis z obchodního rejstříku pojistníka

.(opie podepsaného dotazníku -
X

dne dne
XX

X
XX

XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXX Podpis (a razítko) pojišťovny
X

X

 XPojistná smlouva le ve XXXXXXX XXXXXXX
XXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX

X

 

 


